[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.02.2016
г

                  №8
д.Большая Плавица

О присвоении адреса земельному участку

с кадастровым номером 48:04:1380201:33
         Рассмотрев заявление наследника Ворошилина Александра Николаевича 27.05.1969 г/р., умершей 19.02.2016года гр.Ворошилиной Анны Андреяновны, 25.05.1939 г.р., о присвоении адреса земельному участку с кадастровым номером 48:04:1380201:33, расположенному в с.Большая Плавица Добринского района Липецкой области, руководствуясь  Федеральным законом от 28.12.2013 г№443-ФЗ «О федеральной информационной  адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Тихвинского сельского Совета депутатов от 06.04.2007г №53-рс «О присвоении названий улицам, расположенным на территории Тихвинского сельсовета» , решением Совета депутатов сельского поселения Тихвинский сельсовет от 10.11.2015г №6-рс «О принятии Правил присвоения , изменения и аннулирования адресов  на территории  сельского поселения  Тихвинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области» администрация сельского поселения Тихвинский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 48:04:1380201:33, расположенному в д.Большая Плавица Добринского района Липецкой области адрес: Липецкая область, Добринский район, д.Большая Плавица, ул.Центральная д.124.

Глава администрации

сельского поселения

Тихвинский  сельсовет                                                    А.Г.Кондратов
_1157353528.psd